ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

2º EDITAL – PROCESSO SELETIVO Nº 009/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Rua Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos

Santos, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições e

pontuação final dos candidatos relativas ao PROCESSO SELETIVO, destinado a selecionar

candidatos para contratação temporária MÉDICO CLÍNICO GERAL conforme Lei 1.366 de 03

de julho de 2018.

1 - DAS INSCRIÇÕES

Inscrição
Nome Cargo

001 Orlanilson da Silva Irineu Médico Clínico Geral

002 Leonardo Terres Guingueleski Médico Clínico Geral

003 Jade Barbosa Viana Médico Clínico Geral

2 – DA PONTUAÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

Inscrição
Nome Pontuação

Total

001 Orlanilson da Silva Irineu 53 pontos 53 pontos

002 Leonardo Terres Guingueleski 0 pontos 0 pontos

003 Jade Barbosa Viana 30 pontos 30 pontos

3 – DOS RECURSOS

3.1. Da classificação preliminar dos candidatos é cabível recurso endereçado à Comissão,

uma única vez, no prazo de um dia.

3.2. O recurso deverá conter a perfeita identificação e as razões do pedido recursal.

3.3. Será possibilitada vista dos currículos e documentos na presença da Comissão, permitindo-

se anotações.

3.4. Havendo a reconsideração da decisão classificatória pela Comissão, o nome do candidato

passará a constar no rol de selecionados.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

Maquiné, 24 de setembro de 2018.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.